РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 г.                            г. Западная Двина                            № 361
О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации

Западнодвинского муниципального округа

Тверской области от 28.10.2022 года № 439
« Об утверждении Реестра муниципальных услуг

администрации Западнодвинского муниципального

округа Тверской области»
В связи с принятием нового административного регламента предоставления муниципальных услуг Администрация  Западнодвинского муниципального округа  Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в приложение к  постановлению  администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 28.10.2022 года № 439 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг

администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области» следующие изменения и дополнения:

- Раздел I. Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Западнодвинского муниципального округа дополнить пунктом 37 следующего содержания:
	Порядковый номер услуги

	Наименование услуги

	Наименование исполнителя (исполнителе), предоставляю-щего (предоставляющих) услугу

	Правовой акт, устанавливающий услугу

	Информация о платности услуги

	Реквизиты нормативного

правового акта, утвердившего административный регламент предоставления муниципальной

услуги и источник его официального опубликования
	Сведения о размещении информации об услуге  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

	Сведения об изменениях, вносимых в запись об услуге

	Раздел I. Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Западнодвинского муниципального округа

	37
	Выдача разрешений на выполнение авиационных

работ, парашютных прыжков, демонстрационных

полетов воздушных судов, полеты беспилотных

воздушных судов (за исключением полетов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг),

подъема привязных аэростатов над населенными пунктами,

а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных

пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы

в документах аэронавигационной информации
	Отдел по дорожному хозяйству, транспорту администрации Западнодвинского муниципального округа
	Федеральным закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановление Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», пунктом 49 Правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации»,
	бесплатно
	Постановление администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 18.04.2023 г. № 131
	www.zapdvina.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард», размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Западнодвинского
муниципального округа                                                    О.А. Голубева